

**DODATEK č. 2 SMLOUVY O DÍLO****Denní stacionář, Hřbitovní 12**

uzavřený podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, („občanský zákoník“)

mezi:

|                                                                    |                                                   |
|--------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------|
| Název:                                                             | město Šlapanice                                   |
| Sídlo:                                                             | Masarykovo náměstí 100/7, 664 51 Šlapanice        |
| IČO:                                                               | 00282651                                          |
| DIČ:                                                               | CZ00282651                                        |
| Právní forma:                                                      | 801 – obec nebo městská část hlavního města Prahy |
| Zastoupení:                                                        | Mgr. Michaela Trněná, starostka                   |
| Bankovní spojení:                                                  | Komerční banka a.s.                               |
| Číslo účtu:                                                        | 23122641/0100                                     |
| Oprávněný zástupce<br>ve věcech obchodních<br>a smluvních dodatků: | Mgr. Michaela Trněná, starostka                   |
| Oprávněný zástupce<br>ve věcech<br>technických:                    | Ing. Jitka Zichová, investiční referent           |

(„**Objednatel**“)

a

|                                                                    |                                                     |
|--------------------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------|
| Název:                                                             | KEMOstav s.r.o.                                     |
| Sídlo:                                                             | Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno                 |
| IČO:                                                               | 06041167                                            |
| DIČ:                                                               | CZ06041167                                          |
| Právní forma:                                                      | Společnost s ručením omezeným                       |
| Zápis ve veřejném<br>rejstříku:                                    | OR vedený u Krajského soudu v Brně, sp. zn. C 99713 |
| Zastoupení:                                                        | Radim Reniers, jednatel                             |
| Bankovní spojení:                                                  | Česká spořitelna, a. s.                             |
| Číslo účtu:                                                        | 4752204389/0800                                     |
| Oprávněný zástupce<br>ve věcech obchodních<br>a smluvních dodatků: | Radim Reniers                                       |
| Oprávněný zástupce<br>ve věcech<br>technických:                    | Radim Reniers                                       |

(„**Zhotovitel**“)

(společně dále také jako „**Smluvní strany**“)

## 1. PŘEDMĚT DODATKU

- 1.1. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 10.1.2024 v souladu s § 2586 občanského zákoníku Smlouvu o dílo ev. č. 0524/2023, (dále jen „**Smlouva**“), jejímž předmětem je dílo evidované pod názvem veřejné zakázky „**Denní stacionář, Hřbitovní 12**“.
- 1.2. Objednatel a Zhotovitel uzavřeli dne 12.2.2024 Dodatek č.1 ke Smlouvě.
- 1.3. Smluvní strany se v souladu odst. 4.3, odst. 5.4 a odst. 16.2 Smlouvy dohodly uzavřít tento dodatek ke Smlouvě (dále jen „**Dodatek č. 2**“), jehož předmětem je dohoda o změně termínu dokončení díla a dohoda o změně rozsahu díla, tj. dohoda o neprovedení některých původních prací a o provedení dodatečných prací, které nejsou zahrnuty v předmětu díla, přičemž některé práce jsou nezbytné pro provedení bezvadného díla, resp. některé práce Objednatel, resp. Zhotovitel, při zpracování zadávacích podmínek, resp. nabídky, nemohli předvídat.

Změny v rozsahu díla, včetně jejich ocenění, jsou specifikovány ve změnových listech č. 1 až 5 ze dne 19.4.2024 následovně:

- změna závazku podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „**ZZVZ**“), týkající se navýšení částky v objemu 67.749,13 Kč bez DPH (méněpráce 150.718,21 Kč bez DPH, vícepráce 218.467,34 Kč bez DPH). Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 2 ze dne 19.4.2024, který je nedílnou součástí Dodatku č. 2.
- změna závazku podle § 222 odst. 5 ZZVZ týkající se navýšení částky v objemu 77.134,45 Kč bez DPH (méněpráce 0,00 Kč bez DPH, vícepráce 77.134,45 Kč bez DPH). Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnovém listu č. 1 ze dne 19.4.2024, který je nedílnou součástí Dodatku č. 2.

V průběhu realizace stavby nastala potřeba provedení prací, které nejsou zahrnuty v původním rozsahu předmětu díla, ale jsou nezbytné pro provedení bezvadného díla, přičemž změna v osobě Zhotovitele není možná a způsobila by Objednateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. Z těchto důvodů nemohou být stavební práce dokončeny v původním termínu. Vzniklé dodatečné práce a změna termínu dokončení celého díla jsou předmětem tohoto dodatku a jsou nezbytné pro řádné a bezvadné dokončení díla.

- změna závazku podle § 222 odst. 6 ZZVZ týkající se navýšení částky v objemu 39.020,32 Kč bez DPH (méněpráce 0,00 Kč bez DPH, vícepráce 39.020,32 Kč bez DPH). Rozšíření sjednaného předmětu díla je blíže popsáno ve změnových listech č. 3, 4 a 5 ze dne 19.4.2024, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

V průběhu realizace stavby nastaly skutečnosti, které Objednatel ani Zhotovitel nemohli předvídat, a které vyžadují provedení dodatečných prací. Z těchto důvodů nemohou být stavební práce dokončeny v původním termínu. Vzniklé dodatečné práce a změna termínu dokončení celého díla jsou předmětem tohoto dodatku a jsou nezbytné pro řádné a bezvadné dokončení díla.

Změny popsané ve změnových listech č. 3 a 5 vyžadují prodloužení termínu plnění o 7 dnů.

## 2. ZMĚNA SMLOUVY O DÍLO

Smlouva se mění následovně:

### 4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ

- odst. 4.1. se mění a nadále zní:

- 4.1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo ve sjednané době v termínech určených objednatelem:

Předání staveniště: do 5 pracovních dnů od písemné výzvy objednatele, zadavatel předpokládá odeslání písemné výzvy k předání a převzetí staveniště bez zbytečného odkladu po uzavření smlouvy.

Zahájení díla: ke dni předání staveniště nebo jeho části.

Dokončení díla: do 17. 6. 2024

Předání díla: do 5 pracovních dnů od dokončení díla.

### 5. CENA DÍLA

- odstavec 5.1. se mění a nadále zní:

#### 5.1. Výše sjednané ceny

- 5.1.1. Za řádně zhotovené a bezvadné dílo provedené v rozsahu podle čl. 2. Smlouvy a v rozsahu změn podle změnových listů (dále jen „ZL“) č. 1 až 5 se Smluvní strany v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších předpisů, dohodly na nové ceně takto:

|                                           |                        |
|-------------------------------------------|------------------------|
| Cena díla celkem bez DPH (původní)        | 7 878 757,61 Kč        |
| Vícepráce podle změnových listů č. 1 až 5 | 334.622,11 Kč          |
| Méněpráce podle změnových listů č. 1 až 5 | - 150.718,21 Kč        |
| Navýšení ceny                             | 183.903,90 Kč          |
| Cena díla celkem bez DPH (po ZL)          | 8 062.661,51 Kč        |
| DPH 21 %                                  | 1 693.158.92 Kč        |
| <b>Cena díla celkem včetně DPH</b>        | <b>9 755.820,43 Kč</b> |

## 3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

- 3.1. Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.
- 3.2. Dodatek č. 2 nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran. Dodatek č. 2 nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.
- 3.3. Smluvní strany berou na vědomí, že Dodatek č. 2 podléhá uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Za účelem splnění povinnosti uveřejnění smlouvy se smluvní strany dohodly, že smlouvu v registru smluv uveřejní objednatel.

- 3.4. Dodatek č. 2 je vyhotoven v elektronickém originále a podepsán uznávanými elektronickými podpisy.

**Doložka podle zákona č. 128/2000 Sb, o obcích:**

Dodatek č. 2 byl v souladu s § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, schválen na 52. schůzi Rady města Šlapanice konané dne 2.5.2024.

Příloha: Změnové listy č.1 – 5, vč. položkového rozpočtu změn

Ve Šlapanicích dne  
(dle elektronického podpisu)

V Brně dne  
(dle elektronického podpisu)

---

Mgr. Michaela Trněná, starostka  
Město Šlapanice  
objednatel

---

Radim Reniers, jednatel  
KEMOstav s.r.o.  
zhotovitel

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                       |             |
|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA:</b><br>„DENNÍ STACIONÁŘ, HRBITOVNÍ 12“                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                       | číslo ZL:01 |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | KEMOstav s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno                                                                                                                                  |             |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ing. Jitka Zichová                                                                                                                                                                    |             |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 19.4.2024                                                                                                                                                                             |             |
| <p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b></p> <ul style="list-style-type: none"><li>- Ležatá kanalizace –vybourání podlahy, zemní práce</li></ul> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p>Po zahájení prací bylo zjištěno, že pro položení svodného potrubí splaškové kanalizace v místnostech č. 104, 127, 107, 117 a č. 116 není v položkovém rozpočtu uvedeno vybourání stávající podlahové konstrukce, včetně výkopů a zásypů pro kanalizaci a uvedení do původního stavu.</p> <p>Po dohodě se zhotovitelem bylo rozhodnuto o provedení těchto prací.</p> |                                                                                                                                                                                       |             |
| Počet připojených listů specifikací:1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Počet připojených výkresů:                                                                                                                                                            |             |
| Cena méněprací bez DPH:<br><br>0,00 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Cena víceprací bez DPH:<br><br>77.134,45 Kč                                                                                                                                           |             |
| Výsledná cena změny bez DPH:<br><br><b>+77.134,45</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:<br><br>--                                                                                                                                         |             |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                       |             |
| Podpis zmocněnce objednatele:<br><br>Libor Kočíř, technický dozor investora<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | Podpis zmocněnce zhotovitele:<br><br>Radim Reniers, stavbyvedoucí<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024 |             |
| Podpis zmocněnce objednatele:<br><br>Ing. Jitka Zichová, investiční referent<br><br><br><b>MĚSTO ŠLAPANICE</b><br>Masarykovo náměstí 100/7<br>604 51 Šlapanice ●<br><br>Datum: 19.4.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | <b>KEMOstav s.r.o.</b><br>Lidická 700/19, 602 00 Brno<br>Tel.: 734 243 664<br>IČO: 060 41 167                                                                                         |             |

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01- Šlapanice DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12**  
 Objekt: **01 Vicepráce**  
 Rozpočet: **01 Ležatá kanalizace - bourání**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 77 134,45        |
| PSV              |  |  | 0,00             |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>77 134,45</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |             |                      |
|-------------------------|-------------|----------------------|
| Základ pro sníženou DPH | <b>12</b> % | <b>0,00 CZK</b>      |
| Základ pro základní DPH | <b>21</b> % | <b>77 134,45 CZK</b> |
| Zaokrouhlení            |             | <b>0,00 CZK</b>      |

**Cena celkem bez DPH** **77 134,45 CZK**

v \_\_\_\_\_ dne \_\_\_\_\_



**KEMOstav s.r.o.**  
 Lidická 700/19 602 00 Břno  
 Tel.: 734 243 664  
 IČO: 060 41 167

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele



\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 1           | Zemní práce                     | HSV      |  |  | 23 902,24 | 31,0  |
| 63          | Podlahy a podlahové konstrukce  | HSV      |  |  | 12 329,60 | 16,0  |
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 11 724,80 | 15,2  |
| 99          | Staveništní přesun hmot         | HSV      |  |  | 21 329,05 | 27,7  |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 7 848,76  | 10,2  |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 77 134,45 | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |              |                               |
|----|--------------|-------------------------------|
| S: | 01-Šlapanice | DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12 |
| O: | 01           | Vícepráce                     |
| R: | 01           | Ležatá kanalizace - bourání   |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                                                         | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|---------------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 1</b>   |               | <b>Zemní práce</b>                                                                    |    |          |           | <b>23 902,24</b> |
| 1               | 139601103     | Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 4                                         | m3 | 6,32000  | 1 612,00  | 10 187,84        |
| 2               | 162701105     | Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 10000 m                                    | m3 | 6,32000  | 237,00    | 1 497,84         |
| 3               | 162701109     | Příplatek k vod. přemístění hor. 1-4 za další 1 km                                    | m3 | 63,20000 | 19,00     | 1 200,80         |
| 4               | 162201203     | Vodorovné přemíst. výkopku, kolečko hor. 1-4, do 10m                                  | m3 | 6,32000  | 238,00    | 1 504,16         |
| 5               | 162201210     | Příplatek za dalš. 10 m, kolečko, výkop. z hor. 1- 4                                  | m3 | 6,32000  | 210,00    | 1 327,20         |
| 6               | 174101102     | Zásyp ruční se zhutněním                                                              | m3 | 6,32000  | 461,00    | 2 913,52         |
| 7               | 199000002     | Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17 05 04                       | m3 | 6,32000  | 410,00    | 2 591,20         |
| 8               | 58330002.A    | Štěrkořísek k zásypu                                                                  | t  | 12,64000 | 212,00    | 2 679,68         |
| <b>Díl: 63</b>  |               | <b>Podlahy a podlahové konstrukce</b>                                                 |    |          |           | <b>12 329,60</b> |
| 9               | 631315621     | Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 20/25 z betonu prostého                            | m3 | 2,04800  | 4 675,00  | 9 574,40         |
| 10              | 631361921     | Výztuž mazanin svařovanou sítí                                                        | t  | 0,09011  | 30 576,00 | 2 755,20         |
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                             |    |          |           | <b>11 724,80</b> |
| 11              | 965042231     | Bourání mazanin betonových tl. nad 10 cm, pl. 4 m2 ručně tl. mazaniny nad 20 cm       | m3 | 2,04800  | 3 525,00  | 7 219,20         |
| 12              | 965049111     | Příplatek, bourání mazanin se svař. sítí tl. 10 cm oboustranná výztuž svařovanou sítí | m3 | 2,04800  | 2 200,00  | 4 505,60         |
| <b>Díl: 99</b>  |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                        |    |          |           | <b>21 329,05</b> |
| 13              | 999281148     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením                                   | t  | 17,90852 | 1 191,00  | 21 329,05        |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                                                |    |          |           | <b>7 848,76</b>  |
| 14              | 979094211     | Nakládání nebo překládání vybourané suti                                              | t  | 4,50560  | 265,00    | 1 193,98         |
| 15              | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km                                          | t  | 4,50560  | 217,00    | 977,72           |
| 16              | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                                                | t  | 90,11200 | 20,00     | 1 802,24         |
| 17              | 979999999     | Poplatek za ukládku sutí do 10 % příměsí (skup. 170107)                               | t  | 4,50560  | 464,00    | 2 090,60         |
| 18              | 979087311     | Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m                                             | t  | 4,50560  | 268,00    | 1 207,50         |
| 19              | 979087391     | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m                                         | t  | 4,50560  | 128,00    | 576,72           |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA:</b><br>„DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12“                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | číslo ZL:02 |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | KEMOstav s.r.o., Lidická 700/19, Veverří, 602 00 Brno                                                                                                                                                                                                                                      |             |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Ing. Jitka Zichová                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 19.4.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                  |             |
| Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
| <u>Předmět změny:</u><br>- Oprava omítek                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
| <u>Popis a zdůvodnění změny:</u><br>Po zahájení prací bylo zjištěno, že bude nutné z důvodu zajištění a provedení prací na základě změn proti předpokládané skutečnosti a v důsledku toho podle požadavků zadavatele a se souhlasem projektanta v rámci autorského dozoru provést tyto úpravy v průběhu díla:<br><br>Na základě požadavku investora bylo odsouhlaseno provedení výztužné sítě (perlínky) po celé ploše stěny, a to z důvodu zakrytí nerovností po provedených rozvodech elektroinstalací, ZTI a topení. |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
| Počet připojených listů specifikací:1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Počet připojených výkresů:                                                                                                                                                                                                                                                                 |             |
| Cena méněprací bez DPH:<br><br>150.718,21 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Cena víceprací bez DPH:<br><br>218.467,34                                                                                                                                                                                                                                                  |             |
| Výsledná cena změny bez DPH:<br><br><b>+67.749,13 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:<br><br>--                                                                                                                                                                                                                                              |             |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
| Podpis zmocněnce objednatele:<br><br>Libor Kočíř, technický dozor investora<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024<br><br>Podpis zmocněnce objednatele:<br><br>Ing. Jitka Zichová, investiční referent<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024                                                                                                                   | Podpis zmocněnce zhotovitele:<br><br>Radim Reniers, stavbyvedoucí<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024<br><br><b>KEMOstav s.r.o.</b><br>Lidická 700/19, 602 00 Brno<br>Tel.: 734 243 664<br>IČO: 060 41 167 |             |

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **01- Šlapanice**      **DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12**  
 Objekt: **01**      **Vicepráce**  
 Rozpočet: **02**      **Oprava omítek**

Objednatel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Zhotovitel: \_\_\_\_\_ IČO: \_\_\_\_\_  
 DIČ: \_\_\_\_\_

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 67 749,13        |
| PSV              |  |  | 0,00             |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>67 749,13</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 67 749,13 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK      |

**Cena celkem bez DPH** **67 749,13 CZK**

v

dne



**KEMOstav s.r.o.**  
 Lidická 700/19, 602 00 Brno  
 Tel.: 734 243 664  
 IČO: 060 41 167

Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                  | Typ dílu |  |  | Celkem     | %     |
|-------------|------------------------|----------|--|--|------------|-------|
| 61          | Úpravy povrchů vnitřní | HSV      |  |  | 91 553,49  | 135,1 |
| 96          | Bourání konstrukcí     | HSV      |  |  | -23 804,36 | -35,1 |
| Cena celkem |                        |          |  |  | 67 749,13  | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |              |                               |
|----|--------------|-------------------------------|
| S: | 01-Šlapanice | DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12 |
| O: | 01           | Vícepráce                     |
| R: | 02           | Oprava omítek                 |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                              | MJ | Množství   | Cena / MJ | Celkem            |
|----------------|---------------|--------------------------------------------------------------------------------------------|----|------------|-----------|-------------------|
| <b>Díl: 61</b> |               | <b>Úpravy povrchů vnitřní</b>                                                              |    |            |           | <b>91 553,49</b>  |
| 1              | 611421431     | Oprava váp.omítek stropů do 50% plochy - štukových                                         | m2 | -63,40000  | 328,00    | -20 795,20        |
| 2              | 612421431     | Oprava vápen.omítek stěn do 50 % pl                                                        | m2 | -347,93000 | 305,00    | -106 118,65       |
| 3              | 612481211     | Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu | m2 | 917,93000  | 238,00    | 218 467,34        |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                                  |    |            |           | <b>-23 804,36</b> |
| 4              | 978011161     | Otlučení omítek vnitřních vápenných stropů do 50 %                                         | m2 | -63,40000  | 55,00     | -3 487,00         |
| 5              | 978013121     | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %                                           | m2 | -570,43000 | 10,00     | -5 704,30         |
| 6              | 978013161     | Otlučení omítek vnitřních stěn v rozsahu do 50 %                                           | m2 | -347,93000 | 42,00     | -14 613,06        |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA:</b><br>„DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12“                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       |                                                                                                                                                                                                                                                                                     | číslo ZL:03 |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | KEMOstav s.r.o., Lidická 700/19, Veverří, 602 00 Brno                                                                                                                                                                                                                               |             |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Ing. Jitka Zichová                                                                                                                                                                                                                                                                  |             |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 19.4.2024                                                                                                                                                                                                                                                                           |             |
| <p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><u>Předmět změny:</u></p> <p>- Uložení překladu v jídelně (místnost č. 117)</p> <p><u>Popis a zdůvodnění změny:</u></p> <p>Po zahájení prací bylo zjištěno, že bude nutné z důvodu zajištění a provedení prací na základě změn proti předpokládané skutečnosti a v důsledku toho podle požadavků zadavatele a se souhlasem projektanta v rámci autorského dozoru provést tyto úpravy v průběhu díla:</p> <p>Po vybourání otvoru pro uložení překladu v jídelně (místnost č. 117) byl zjištěn ve zdi stávající svod vnitřního potrubí dešťové kanalizace.</p> <p>Na základě této skutečnosti, která nebyla při běžném průzkumu v rámci zpracování projektové dokumentace zjištělná a nastalé změny byly vyvolány v průběhu stavebních prací, bylo projektantem navrženo řešení, kdy bude překlad uložen na nový ocelový sloup, který bude přikotven ke stávající zdi.</p> |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |
| Počet připojených listů specifikací:1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Počet připojených výkresů:                                                                                                                                                                                                                                                          |             |
| Cena méněprací bez DPH:<br><br>0,00 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cena víceprací bez DPH:<br><br>26.835,20 Kč                                                                                                                                                                                                                                         |             |
| Výsledná cena změny bez DPH:<br><br><b>+26.835,20 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:<br><br><b>17.6.2024</b>                                                                                                                                                                                                                         |             |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |
| Podpis zmocněnce objednatele:<br><br>Libor Kočíř, technický dozor investora<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024<br><br>Podpis zmocněnce objednatele:<br><br>Ing. Jitka Zichová, investiční referent<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Podpis zmocněnce zhotovitele:<br><br>Radim Reniers, stavbyvedoucí<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024<br><br>KEMOstav s.r.o.<br>Lidická 700/19, 602 00 Brno<br>Tel.: 734 243 664<br>IČO: 060 41 167 |             |
| <div>MĚSTO ŠLAPANICE<br/>Masarykovo náměstí 100/7<br/>664 51 Šlapanice</div>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                     |             |

# Položkový rozpočet stavby

**Stavba:** 01- Šlapanice DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12  
**Objekt:** 01 Vicepráce  
**Rozpočet:** 03 Překlady

Objednatel: IČO:  
 DIČ:

Zhotovitel: IČO:  
 DIČ:

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem           |
|------------------|--|--|------------------|
| HSV              |  |  | 3 456,00         |
| PSV              |  |  | 23 379,20        |
| MON              |  |  | 0,00             |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00             |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00             |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>26 835,20</b> |

Rekapitulace daní

|                         |      |               |
|-------------------------|------|---------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK      |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 26 835,20 CZK |

Zaokrouhlení 0,00 CZK

**Cena celkem bez DPH 26 835,20 CZK**

v

dne

  
**KEMOstav s.r.o.**  
 Lidická 700/19, 602 00 Břmo  
 Tel.: 734 243 664  
 IČO: 060 41 167

Za zhotovitele

  
 \_\_\_\_\_  
 Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                                         | Typ dílu |  |  | Celkem    | %     |
|-------------|-----------------------------------------------|----------|--|--|-----------|-------|
| 954         | Opláštění konstrukcí sádrokartonovými deskami | HSV      |  |  | 3 456,00  | 12,9  |
| 767         | Konstrukce zámečnické                         | PSV      |  |  | 23 379,20 | 87,1  |
| Cena celkem |                                               |          |  |  | 26 835,20 | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |              |                               |
|----|--------------|-------------------------------|
| S: | 01-Šlapanice | DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12 |
| O: | 01           | Vicepráce                     |
| R: | 03           | Překlady                      |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                      | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem           |
|-----------------|---------------|----------------------------------------------------|----|----------|-----------|------------------|
| <b>Díl: 954</b> |               | <b>Opláštění konstrukcí sádkartonovými deskami</b> |    |          |           | <b>3 456,00</b>  |
| 1               | 954111202     | SDK obklad ocel.sloupů 3str., 1x RF tl.12,5 mm     | m  | 2,70000  | 1 280,00  | 3 456,00         |
| <b>Díl: 767</b> |               | <b>Konstrukce zámečnické</b>                       |    |          |           | <b>23 379,20</b> |
| 2               | 767-01        | Kotvicí materiál                                   | ks | 7,00000  | 650,00    | 4 550,00         |
| 3               | 900           | HZS Práce v tarifní třídě 5                        | h  | 20,00000 | 547,00    | 10 940,00        |
| 4               | 13483425      | Tyč ocelová U 240, S235JR                          | t  | 0,12000  | 35 410,00 | 4 249,20         |
| 5               | 13611228      | Plech hladký S235JR 10,00 x 1000 x 2000 mm         | ks | 0,20000  | 5 700,00  | 1 140,00         |
| 6               | 767-02        | Nátěr                                              | ks | 1,00000  | 500,00    | 500,00           |
| 7               | 767-03        | Bourání betonu, provedení základu betonového       | ks | 2,00000  | 1 000,00  | 2 000,00         |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA:</b><br>„DENNÍ STACIONÁŘ, HRBITOVNÍ 12“                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                            | číslo ZL:04 |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                | KEMOstav s.r.o., Lidická 700/19, Veverří, 602 00 Brno                                                                                                                                                                                                                                      |             |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Ing. Jitka Zichová                                                                                                                                                                                                                                                                         |             |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | 19.4.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                  |             |
| Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                        |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
| <u>Předmět změny:</u><br>- Provedení rampy u hlavního vstupu                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
| <u>Popis a zdůvodnění změny:</u><br><br>Po zahájení prací bylo zjištěno, že bude nutné z důvodu zajištění a provedení prací na základě změn proti předpokládané skutečnosti a v důsledku toho podle požadavků zadavatele a se souhlasem projektanta v rámci autorského dozoru provést tyto úpravy v průběhu díla:<br><br>Pro zřízení rampy před hlavním vstupem do budovy bylo po vybourání schodiště zjištěno větší množství betonového základu než bylo předpokládáno v projektové dokumentaci. Tato skutečnost nebyla při běžném průzkumu v rámci zpracování projektové dokumentace zjištělná a nastalé změny byly vyvolány v průběhu stavebních prací. |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
| Počet připojených listů specifikací:1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      | Počet připojených výkresů:                                                                                                                                                                                                                                                                 |             |
| Cena méněprací bez DPH:<br><br>0,00 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | Cena víceprací bez DPH:<br><br>3.815,43 Kč                                                                                                                                                                                                                                                 |             |
| Výsledná cena změny bez DPH:<br><br><b>+3.815,43 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:<br><br>--                                                                                                                                                                                                                                              |             |
| Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |
| Podpis zmocněnce objednatele:<br><br>Libor Kočíř, technický dozor investora<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024<br><br>Podpis zmocněnce objednatele:<br><br>Ing. Jitka Zichová, investiční referent<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024                                                                                                                                                                                                                                                      | Podpis zmocněnce zhotovitele:<br><br>Radim Reniers, stavbyvedoucí<br><br><br><br>Datum: 19.4.2024<br><br><b>KEMOstav s.r.o.</b><br>Lidická 700/19, 602 00 Brno<br>Tel.: 734 243 664<br>IČO: 060 41 167 |             |
| <b>MĚSTO ŠLAPANICE</b><br>Masarykovo náměstí 100/7<br>664 51 Šlapanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                            |             |

## Položkový rozpočet stavby

|           |                          |                                      |
|-----------|--------------------------|--------------------------------------|
| Stavba:   | <b>01-<br/>Šlapanice</b> | <b>DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12</b> |
| Objekt:   | <b>01</b>                | <b>Vicepráce</b>                     |
| Rozpočet: | <b>04</b>                | <b>Rampa</b>                         |

|             |      |
|-------------|------|
| Objednatel: | IČO: |
|             | DIČ: |

|             |      |
|-------------|------|
| Zhotovitel: | IČO: |
|             | DIČ: |

Vypracoval:

| Rozpis ceny      | Celkem          |
|------------------|-----------------|
| HSV              | 3 815,43        |
| PSV              | 0,00            |
| MON              | 0,00            |
| Vedlejší náklady | 0,00            |
| Ostatní náklady  | 0,00            |
| <b>Celkem</b>    | <b>3 815,43</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |              |
|-------------------------|------|--------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK     |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 3 815,43 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK     |

|                            |                     |
|----------------------------|---------------------|
| <b>Cena celkem bez DPH</b> | <b>3 815,43 CZK</b> |
|----------------------------|---------------------|

v

dne



**KEMOstav s.r.o.**  
 Lidická 700/19, 602 00 Břmo  
 Tel.: 734 243 664  
 IČO: 060 41 167

Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                           | Typ dílu |  |  | Celkem   | %     |
|-------------|---------------------------------|----------|--|--|----------|-------|
| 96          | Bourání konstrukcí              | HSV      |  |  | 1 808,64 | 47,4  |
| D96         | Přesuny suti a vybouraných hmot | PSU      |  |  | 2 006,79 | 52,6  |
| Cena celkem |                                 |          |  |  | 3 815,43 | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |              |                               |
|----|--------------|-------------------------------|
| S: | 01-Šlapanice | DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12 |
| O: | 01           | Vícepráce                     |
| R: | 04           | Rampa                         |

| P.č.            | Číslo položky | Název položky                                          | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|-----------------|---------------|--------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 96</b>  |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                              |    |          |           | <b>1 808,64</b> |
| 1               | 961044111     | Bourání základů z betonu prostého                      | m3 | 0,57600  | 3 140,00  | 1 808,64        |
| <b>Díl: D96</b> |               | <b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>                 |    |          |           | <b>2 006,79</b> |
| 2               | 979094211     | Nakládání nebo překládání vybourané suti               | t  | 1,15200  | 265,00    | 305,28          |
| 3               | 979081111     | Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km           | t  | 1,15200  | 217,00    | 249,98          |
| 4               | 979081121     | Příplatek k odvozu za každý další 1 km                 | t  | 23,04000 | 20,00     | 460,80          |
| 5               | 979999999     | Poplatek za ukládku sut' do 10 % příměsí (skup.170107) | t  | 1,15200  | 464,00    | 534,53          |
| 6               | 979087311     | Vodorovné přemístění suti nošením do 10 m              | t  | 1,15200  | 268,00    | 308,74          |
| 7               | 979087391     | Příplatek za nošení suti každých dalších 10 m          | t  | 1,15200  | 128,00    | 147,46          |

|                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------------------------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--|
| <b>ZMĚNOVÝ LIST – STAVBA:</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                      | <b>číslo ZL:05</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          |  |
| „DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12“                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         |                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| Zhotovitel:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             | KEMOstav s.r.o., Lidická 700/19, Veveří, 602 00 Brno |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| Změnový list vystavil:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | Ing. Jitka Zichová                                   |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| Datum:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  | 19.4.2024                                            |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| <p>Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla:</p> <p><b>Předmět změny:</b></p> <p>- Uložení překladu v chodbě (místnost č. 105)</p> <p><b>Popis a zdůvodnění změny:</b></p> <p>Po zahájení prací bylo zjištěno, že bude nutné z důvodu zajištění a provedení prací na základě změn proti předpokládané skutečnosti a v důsledku toho podle požadavků zadavatele a se souhlasem projektanta v rámci autorského dozoru provést tyto úpravy v průběhu díla:</p> <p>Po vybourání a odstranění stávajících konstrukcí byla v souvislosti se stávajícími rozvody topení, vody a kanalizace pod stropem odsouhlasena změna uložení překladu v chodbě (místnost č. 105), a to přizdáním stěny z tvárnic ke stávající zdi. Tato skutečnost nebyla při běžném průzkumu v rámci zpracování projektové dokumentace zjištělná a nastalé změny byly vyvolány v průběhu stavebních prací.</p> |                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| Počet připojených listů specifikací:1                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   | Počet připojených výkresů:                           |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| Cena méněprací bez DPH:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | Cena víceprací bez DPH:                              |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| 0,00 Kč                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                 | 8.369,69 Kč                                          |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| Výsledná cena změny bez DPH:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                            | Nově sjednaná lhůta dokončení díla:                  |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| <b>+8.369,69 Kč</b>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                     | <b>17.6.2024</b>                                     |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| <p>Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.</p>                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                           |                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |
| Podpis zmocněnce objednatele:<br>Libor Kočír, technický dozor investora<br><br>Datum: 19.4.2024<br>Podpis zmocněnce objednatele:<br>Ing. Jitka Zichová, investiční referent<br><br>Datum: 19.4.2024                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               |                                                      | Podpis zmocněnce zhotovitele:<br>Radim Reniers, stavbyvedoucí<br><br>Datum: 19.4.2024<br><br><div style="text-align: center;"> <b>KEMOstav s.r.o.</b><br/>         Lidická 700/19, 602 00 Brno<br/>         Tel.: 734 243 664<br/>         IČO: 060 41 167       </div> |  |
| <b>MĚSTO ŠLAPANICE</b><br>Masarykovo náměstí 100/7<br>664 51 Šlapanice                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  |                                                      |                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                             |  |

## Položkový rozpočet stavby

|           |                          |                                                    |
|-----------|--------------------------|----------------------------------------------------|
| Stavba:   | <b>01-<br/>Šlapanice</b> | <b>DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12</b>               |
| Objekt:   | <b>01</b>                | <b>Vícepráce</b>                                   |
| Rozpočet: | <b>05</b>                | <b>Uložení překladu v chodbě (místnost č. 105)</b> |

|             |      |
|-------------|------|
| Objednatel: | IČO: |
|             | DIČ: |

|             |      |
|-------------|------|
| Zhotovitel: | IČO: |
|             | DIČ: |

Vypracoval:

| Rozpis ceny      |  |  | Celkem          |
|------------------|--|--|-----------------|
| HSV              |  |  | 8 369,69        |
| PSV              |  |  | 0,00            |
| MON              |  |  | 0,00            |
| Vedlejší náklady |  |  | 0,00            |
| Ostatní náklady  |  |  | 0,00            |
| <b>Celkem</b>    |  |  | <b>8 369,69</b> |

### Rekapitulace daní

|                         |      |              |
|-------------------------|------|--------------|
| Základ pro sníženou DPH | 12 % | 0,00 CZK     |
| Základ pro základní DPH | 21 % | 8 369,69 CZK |
| Zaokrouhlení            |      | 0,00 CZK     |

|                            |                     |
|----------------------------|---------------------|
| <b>Cena celkem bez DPH</b> | <b>8 369,69 CZK</b> |
|----------------------------|---------------------|

v \_\_\_\_\_

dne \_\_\_\_\_



Za zhotovitele



Za objednatele

## Rekapitulace dílů

| Číslo       | Název                         | Typ dílu |  |  | Celkem   | %     |
|-------------|-------------------------------|----------|--|--|----------|-------|
| 3           | Svislé a kompletní konstrukce | HSV      |  |  | 6 009,55 | 71,8  |
| 96          | Bourání konstrukcí            | HSV      |  |  | 1 148,93 | 13,7  |
| 99          | Staveništní přesun hmot       | HSV      |  |  | 1 211,21 | 14,5  |
| Cena celkem |                               |          |  |  | 8 369,69 | 100,0 |

### Položkový rozpočet

|    |              |                                             |
|----|--------------|---------------------------------------------|
| S: | 01-Šlapanice | DENNÍ STACIONÁŘ, HŘBITOVNÍ 12               |
| O: | 01           | Vícepráce                                   |
| R: | 05           | Uložení překladu v chodbě (místnost č. 105) |

| P.č.           | Číslo položky | Název položky                                                                 | MJ | Množství | Cena / MJ | Celkem          |
|----------------|---------------|-------------------------------------------------------------------------------|----|----------|-----------|-----------------|
| <b>Díl: 3</b>  |               | <b>Svislé a kompletní konstrukce</b>                                          |    |          |           | <b>6 009,55</b> |
| 1              | 277361211     | Výztuž základ. pilířů do 12 mm z oceli 10 216 (E)                             | t  | 0,05000  | 66 220,00 | 3 311,00        |
| 2              | 311112130     | Stěna z tvárníc ztraceného bednění, tl. 300 mm zalití tvárníc betonem C 25/30 | m2 | 1,25000  | 1 891,00  | 2 363,75        |
| 3              | 342948111     | Ukotvení příček k cihelné konstrukci kotvami na hmoždinky                     | m  | 2,70000  | 124,00    | 334,80          |
| <b>Díl: 96</b> |               | <b>Bourání konstrukcí</b>                                                     |    |          |           | <b>1 148,93</b> |
| 4              | 962100032     | Bourání pilířů z cihel                                                        | m3 | 0,24300  | 4 728,12  | 1 148,93        |
| <b>Díl: 99</b> |               | <b>Staveništní přesun hmot</b>                                                |    |          |           | <b>1 211,21</b> |
| 5              | 999281148     | Přesun hmot pro opravy a údržbu do v. 12 m, nošením                           | t  | 1,01697  | 1 191,00  | 1 211,21        |